
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kobelka Martin, Bc.
Téma: Konferenční systém pro Excel@FIT (id 24777)
Vedoucí: Veigend Petr, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo implementovat konferenční systém, který by naplňoval specifické požadavky konference

Excel@FIT a usnadňoval přípravu doplňkových materiálů, které vznikají při organizaci. Bohužel, nedokážu vůbec
hodnotit, jestli bylo zadání splněno, případně jak.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval zcela samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval zcela samostatně, během roku mě kontaktoval 2x (jednou v prosinci, podruhé den před řádným

termínem odevzdání). Ke konzultacím docházelo sporadicky v minulém akademickém roce (kdy byla práce zadána
poprvé), ale v podstatě ustaly před koncem zimního semestru.

4. Aktivita při dokončování
 Poprvé jsem práci viděl dva dny před (prodlouženým) termínem odevzdání, stihl jsem ji jednou přečíst a poslat

částečnou zpětnou vazbu. Obsah práce tedy dostatečně konzultován určitě nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Bohužel, nezdá se mi možné hodnotit jinak, než stupněm F. Se studentem jsem se v letošním akademickém roce

neviděl, až na jednu schůzku velmi těsně před odevzdáním, vyměnili jsme si dva emaily a pracoval tedy zcela
samostatně. Jako vedoucí tedy nemohu být spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2022

 Veigend Petr, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

